Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2019                                                                                                                   № 42
с. Надеждинское

[bookmark: C2]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 31.10.2018 № 46П «Об утверждении положения «О порядке получения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 30.10.2018 № 382-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением правительства Еврейской автономной области от 30.12.2016 № 427-пп «О внесении изменений и дополнений в некоторые постановления правительства Еврейской автономной области»», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 31.10.2018 № 46П «Об утверждении положения «О порядке получения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» следующие изменения:
1.1. В наименовании, в пункте 1 постановления администрации, в наименовании Положения, а также далее по тексту Положения и Приложения к Положению после слов «некоммерческими организациями» дополнить словами «(кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования)».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                     Н.В. Красилова